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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Drzava _ Plavalci _ Posamiéni ; Stafete
Moski/Zenske/WomSkupaj Moski/Zenske/WomSkupaj Moski/Zenske/WomSkupaj

Italy

Bor Trst BOR ITA 2 2 4 9 8 17 - - -
Skupno 1 klubov 2 2 4 9 8 17 - - -
Slovenia

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK SLO 2 3 5 7 11 18 - - -
Plavalni klub Biser Piran BP SLO 1 1 2 5 5 10 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 6 8 14 27 31 58 - - -
Plavalni klub Celulozar Krsko CK SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 5 5 10 20 21 41 - - -
Plavalni klub Koper KK SLO 8 5 13 32 21 53 - - -
Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 18 15 33 61 44 105 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 16 10 26 56 35 91 - - -
Plavalni klub Marines Neptun Celie  MNC SLO 19 14 33 86 59 145 - - -
Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK SLO 10 19 29 28 58 86 - - -
Plavalni klub Nova Gorica NG SLO 5 2 7 22 8 30 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 31 28 59 106 103 209 - - -
Plavalni klub Posejdon Celje PC SLO 2 4 6 7 16 23 - - -
Plavalni klub Velenje A% SLO 7 8 15 28 32 60 - - -
Plavalni klub Zito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 6 11 17 36 68 104 - - -
Plavalno drustvo Maribor PDM SLO 5 - 5 15 - 15 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL SLO 1 6 7 3 15 18 - - -
Skupno 17 klubov 143 139 282 540 527 1067 - - -
Skupno 18 klubov 145 141 286 549 535 1084 - - -
PK/SC LAGARGE CEMENT TRBOVLJE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE SCT TIMING PZS
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

1 - dopoldan/morning

28.6.2008 - 9:00

1. disciplina/event Moski/Men, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
28.6.2008 - 9:00
MOSKI ABSOLUTNO 26.08 MEDVESEK, BLAZ BM SAN SEBASTIAN (ESP) 29.12.2004

Tock: FINA 2004

kat/cat-A

KEKEC, Robert
LAMPRET, Borut
KOREN, Anze
RAJKOVIC, Denis
SULEK, Zan Miha
VOZEL, Peter
GROSELJ, Nik
ZUPAN, Luka
ZULIC, Jaka

10. VOZEL, Matic

11. ANZUR, Tihomir
12. 8IMENKO, Nejc

13. NIKIC, Boris

14. CRESNER, Tim

15. BURGAR, Jan

16. JURIC, Petar

17. POVH, Lovro

18. ZUPAN, Adam

19. IPAVEC, Ziga

20. ZAGAR, Zan

21. PRAZNIK, Rozle
22. DVORSEK, Mario
23. POKLAR, Blaz

24. NOVAK DANIELI, Tilen
25. GRICAR, David

26. JELNIKAR, Jakob
27. GRADISEK, Aljosa
28. GASPAR, Jan

29. MULEJ, Primoz

30. JEZ, Jakob Zan

31. VRCON, Peter

32. SPENKO, Zan

33. SULEK, Lovro

34. OMAHEN, Ziga

35. TOMAS, Rok

36. FAJFAR, Timotej
37. CAR,Zan

38. CVITIC, Pavao

39. KOS, Nejc

40. BUCAR, Bruno

41. MOCNIK, Klemen
42. 7ZVEGELJ, Maksim
43. JERMAN, Zan Misel
44. MATARRESE, William
45. VRHOVNIK, Gasper
46. NOVAK, Miha

47. ARKO JERMAN, Jon
48. KLABJAN, Nick

49. ZVEGELJ, Isak

50. GRDADOLNIK, Rene
51. KUNST, Nik

52. BJELOVUCIC, Gal
53. JAGRIC, Klemen

©CONOOh WM =

1988 MNC
1992 VW
1992 MNC
1994 OL
1995 BM
1994 LCT
1991 MTK
1992 LCT
1995 OL
1991 LCT
1992 OL
1993 MTK
1995 W
1994 BM
1996 LCT
1995 MNC
1994 MNC
1996 KA
1993 NG
1990 KK
1994 MNC
1994 VW
1995 KK
1994 OL
1994 OL
1995 OL
1996 MNC
1996 OL
1994 MNC
1995 OL
1995 NG
1996 KA
1994 BM
1997 ZGR
1998 ZGR
1997 ZGR
1997 OL
1996 LCT
1997 LCT
1997 OL
1996 OL
1998 ZGR
1996 LCT
1996 BOR
1997 KA
1998 ZGR
1998 OL
1998 KK
2000 ZGR
1998 BM
1998 PC
1999 MNC
1998 PC

rezultat tocke

30.16 579
31.30 518
31.42 512
32.02 484
32.89 447
32.95 444
33.00 442
33.11 438
33.16 436
33.29 431
33.60 419
33.75 413
33.79 412
35.40 358
35.72 349
36.09 338
36.22 334
36.25 334
36.35 331
36.53 326
36.57 325
37.21 308
37.49 302
37.63 298
37.72 296
37.95 291
38.12 287
38.51 278
38.58 277
39.06 267
39.16 265
39.19 264
39.87 251
41.87 216
41.98 215
42.09 213
42.19 212
42.43 208
42.51 207
42.81 203
42.93 201
43.56 192
43.66 191
45.74 166
45.97 164
46.25 161
46.35 160
47.96 144
48.39 140
49.77 129
52.88 107
53.99 101
59.58 75
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

1. disciplina/event, Moski/Men, 50m Hrbtno/Back

kat/cat-B

ok wd =

LAMPRET, Borut
KOREN, Anze
ZUPAN, Luka
ANZUR, Tihomir
SIMENKO, Nejc
IPAVEC, Ziga

kat/cat-C

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

CNoGORAWON =

RAJKOVIC, Denis
SULEK, Zan Miha
VOZEL, Peter
ZULIC, Jaka
NIKIC, Boris
CRESNER, Tim
JURIC, Petar
POVH, Lovro
PRAZNIK, Rozle
DVORSEK, Mario
POKLAR, Blaz
NOVAK DANIELI, Tilen
GRICAR, David
JELNIKAR, Jakob
MULEJ, Primoz
JEZ, Jakob Zan
VRCON, Peter
SULEK, Lovro

kat/cat-D

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

©CENOORWN =

BURGAR, Jan
ZUPAN, Adam
GRADISEK, Aljosa
GASPAR, Jan
SPENKO, Zan
OMAHEN, Ziga
TOMAS, Rok
FAJFAR, Timotej
CAR, Zan

CVITIC, Pavao

KOS, Nejc

BUCAR, Bruno
MOCNIK, Klemen
ZVEGELJ, Maksim
JERMAN, Zan Misel
MATARRESE, William
VRHOVNIK, Gasper
NOVAK, Miha
ARKO JERMAN, Jon
KLABJAN, Nick
ZVEGELJ, Isak
GRDADOLNIK, Rene
KUNST, Nik
BJELOVUCIC, Gal
JAGRIC, Klemen

kat/cat-E - veterani

1.

KOLCAN, Matjaz

1992
1992
1992
1992
1993
1993

1994
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1994

1996
1996
1996
1996
1996
1997
1998
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1998
1996
1996
1997
1998
1998
1998
2000
1998
1998
1999
1998

1978

wW
MNC
LCT
oL
MTK
NG

oL
BM
LCT
oL
wW
BM
MNC
MNC
MNC
wW
KK
oL

oL
MNC
oL
NG
BM

LCT
KA
MNC
oL
KA
ZGR
ZGR
ZGR
oL
LCT
LCT
oL
oL
ZGR
LCT
BOR
KA
ZGR
oL
KK
ZGR
BM
PC
MNC
PC

MNC

31.30
31.42
33.11
33.60
33.75
36.35

32.02
32.89
32.95
33.16
33.79
35.40
36.09
36.22
36.57
37.21
37.49
37.63
37.72
37.95
38.58
39.06
39.16
39.87

35.72
36.25
38.12
38.51
39.19
41.87
41.98
42.09
42.19
42.43
4251
42.81
42.93
43.56
43.66
45.74
45.97
46.25
46.35
47.96
48.39
49.77
52.88
53.99
59.58

30.68

518
512
438
419
413
331

484
447
444
436
412
358
338
334
325
308
302
298
296
291
277
267
265
251

349
334
287
278
264
216
215
213
212
208
207
203
201
192
191
166
164
161
160
144
140
129
107
101

75

550
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

2. disciplina/event Zenske/Women, 50m Hrbtno/Back kat/cat-A

28.6.2008 - 9:10

ZENSKE ABSOLUTNO 29.25 SPARAVEC, METKA CARIGRAD (TUR) 1.8.1999

Tock: FINA 2004

rezultat toCke

kat/cat-A
1. PAVLIC, Pia 1994 MTK 3261 668
2. GOVEJSEK, Tamara 1993 WV 3299 645
3. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 3458 560
4. VRHOVNIK, Kaja 1995 WV 3480 549
5. KOZJEK, Ana Karin 1994 OL 3493 543
6. KOSEC, Barbka 1993 KA 3567 510
7. CVEK, Mateja 1992 MTK 3586 502
7. MILANEZ, Ana 1995 OL 3586 502
9. KOSAK, Anemari 1996 MNC 36.35 482
10. KOSTANJSEK, Nastja 1994 VWV 37.03 456
11. KOSIR, Spela 1994 MTK 37.19 450
12. BATISTIC, Veronika 1995 NG 3821 415
13. NOVAK, Spela 1996 OL 38.24 414
14. ZORE, Eva 1993 LL 3827 413
15. HODNIK, Andreja 1993 OL 3836 410
16. KASCA, Mina 1998 ZGR 3849 406
17. HAFNER, Spela 1993 MTK 3854 404
18. HODEJ, Lara 1995 LCT 39.98 362
19. LINDIC, Maja 1993 LCT 4027 354
20. PLUT, Zana 1998 OL 40.46 350
21. VIVODA, Laura 1995 KK 4060 346
22. OSOJNIK, Ajda 1996 OL 4124 330
23. BUDIMIR, Valentina 1995 LCT 41.45 325
24. ROSIC, Larisa 1998 ZGR 42.49 302
25. RAJKOVIC, Patricija 1998 OL 4297 292
26. POGACNIK, Teja 1998 ZGR 4324 286
27. CETKOVIC, Tadeja 1996 OL 4333 285
28. BOHINEC, Karolina 1998 ZGR 4558 244
29. ZEJEN, Larisa 1996 NG 4577 241
30. RAMPE, Marusa 1999 ZGR 4588 240
31. KOCIJAN, Neza 1999 OL 46.11 236
32. FORSTNER, Alja 1998 MNC 46.94 224
33. SUSTERSIC, Tina 1997 BM 4779 212
34. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 48.17 207
35. KONC, Tinkara 1998 ZGR 4869 201
36. FIJAVZ, Julija 1997 MNC 48.98 197
37. UDUC, Maja 1999 BM 49.06 196
38. PFAJFAR, Tjasa 1998 ZGR 49.30 193
39. MILANEZ, Izabela 1999 OL 50.55 179
40. GODEC, Nina 1999 BM 53.03 155
41. DOVIDWA, Jennifer 2000 KK 53.49 151
42. BAHCIC JAKAC, Nika 1997 KK 54.42 144
43. OBAJDIN, Manica 1999 PC 56.60 128
44. PAVESIC, Ema 1999 OL 56.97 125

kat/cat-B
1. PAVLIC, Pia 1994 MTK 3261 668
2. VRHOVNIK, Kaja 1995 WV 3480 549
3. KOZJEK, Ana Karin 1994 OL 3493 543
4. MILANEZ, Ana 1995 OL 3586 502
5. KOSTANJSEK, Nastja 1994 VWV 37.03 456
6. KOSIR, Spela 1994 MTK 37.19 450
7. BATISTIC, Veronika 1995 NG 3821 415
8. HODEJ, Lara 1995 LCT 39.98 362
9. VIVODA, Laura 1995 KK 4060 346
10. BUDIMIR, Valentina 1995 LCT 41.45 325
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

2. disciplina/event, Zenske/Women, 50m Hrbtno/Back

kat/cat-C
1. KOSAK, Anemari 1996 MNC 36.35 482
2. NOVAK, Spela 1996 OL 3824 414
3. OSOJNIK, Ajda 1996 OL 41.24 330
4. CETKOVIC, Tadeja 1996 OL 4333 285
5. ZEJEN, Larisa 1996 NG 45.77 241
6. SUSTERSIC, Tina 1997 BM 4779 212
7. FUAVZ, Julija 1997 MNC 48.98 197
8. BAHCIC JAKAC, Nika 1997 KK 54.42 144
kat/cat-D
1. KASCA, Mina 1998 ZGR 3849 406
2. PLUT, Zana 1998 OL 40.46 350
3. ROSIC, Larisa 1998 ZGR 42.49 302
4. RAJKOVIC, Patricija 1998 OL 4297 292
5. POGACNIK, Teja 1998 ZGR 4324 286
6. BOHINEC, Karolina 1998 ZGR 4558 244
7. RAMPE, Marusa 1999 ZGR 4588 240
8. KOCIJAN, Neza 1999 OL 46.11 236
9. FORSTNER, Alja 1998 MNC 46.94 224
10. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 48.17 207
11. KONC, Tinkara 1998 ZGR 48.69 201
12. UDUC, Maja 1999 BM 49.06 196
13. PFAJFAR, Tjasa 1998 ZGR 49.30 193
14. MILANEZ, Izabela 1999 OL 50.55 179
15. GODEC, Nina 1999 BM 53.03 155
16. DOVIDIJA, Jennifer 2000 KK 53.49 151
17. OBAJDIN, Manica 1999 PC 56.60 128
18. PAVESIC, Ema 1999 OL 56.97 125
3. disciplina/event Moski/Men, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
28.6.2008 - 9:20
MOSKI ABSOLUTNO 27.72 MARKIC, MATJAZ KK EINDHOVEN (NED) 22.3.2008
Tock: FINA 2004
rezultat toCke
kat/cat-A
1. KRASOVEC, Matic 1991 RL 32.78 591
2. KOZELJ, Matej 1993 MNC 33.19 569
3. SUMIC, Eugen 1992 KK 34.54 505
4. PRESEREN, Jan 1991 LL 34.63 501
5. KUHAR, Ales 1989 KA 3549 466
6. JAMNIK, Nejc 1991 LL 35.65 460
7. DUKANOVIC, Igor 1994 VWV 35.92 449
8. POTOCAR, Jan 1992 OL 36.08 443
9. GOLJAR, Andrej 1991 LL 36.12 442
10. HROVATIN, Niki 1994 BOR 37.11 407
11. HADZIALJEVIC, Benjamin 1993 LL 37.34 400
12.  RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 37.36 399
13. ZOHAR, Andrej 1993 MNC 37.75 387
14. BARIC, Jan 1993 MNC 38.36 369
15. REBOL, Kristjan 1993 MTK 38.69 359
16. PLUT, Klemen 1993 LL 38.81 356
17. GRUBER, Tomaz 1993 WV 39.35 342
18. DEMSAR, Blaz 1997 OL 39.40 340
19. NOVAK DANIELI, Tilen 1994 OL 40.37 316
20. SKOF, Andrej 1994 KK 40.46 314
21. ELERSIC, Kristian 1994 NG 40.47 314
22. KUSAR, Urban 1992 NG 4187 284
23. GRICAR, David 1994 OL 4224 276
24. PODOBNIK, Matej 1995 NG 4228 275
25. PODJED, Jaka 1997 KA 4254 270
26. GASPAR, Jan 1996 OL 4285 265
27. MOCNIK, Klemen 1996 OL 4456 235
28. KITAK, Miha 1994 PDM 4494 229

PK/SC LAFARGE CEMENT TRBOVLJE

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

SCT TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 82

Registered to Plavalna zveza Slovenije

28.6.2008 15:37 - Stran 4



Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

3. disciplina/event, Moski/Men, 50m Prsno/Breast, kat/cat-A

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

PLUT, Matic
REDNAK, Anze
OMAHEN, Ziga
FAJFAR, Timotej
MOHORKO, Jaka
ARKO JERMAN, Jon
ZVEGELJ, Maksim
NOVAK, Miha
SULEK, Lovro
KUNST, Nik
CVITIC, Josip
TOMAS, Rok
HAUPTMAN, Marko
PEZDIRC, Mark
KLABJAN, Nick
ZVEGELJ, Isak

kat/cat-B

=N

COXNOORABN=

KOZELJ, Matej

SUMIC, Eugen
POTOCAR, Jan
HADZIALJEVIC, Benjamin
ZOHAR, Andrej

BARIC, Jan

REBOL, Kristjan

PLUT, Klemen

GRUBER, Tomaz
KUSAR, Urban

kat/cat-C

-

oo NOOORLON S

DUKANOVIC, Igor
HROVATIN, Niki
RUCMAN TAVCAR, Jakob
NOVAK DANIELI, Tilen
SKOF, Andrej
ELERSIC, Kristian
GRICAR, David
PODOBNIK, Matej
KITAK, Miha

PLUT, Matic

SULEK, Lovro

kat/cat-D

S s
Nk wd=O

©CENOORON =

DEMSAR, Blaz
PODJED, Jaka
GASPAR, Jan
MOCNIK, Klemen
REDNAK, Anze
OMAHEN, Ziga
FAJFAR, Timotej
MOHORKO, Jaka
ARKO JERMAN, Jon
ZVEGELJ, Maksim
NOVAK, Miha
KUNST, Nik
CVITIC, Josip
TOMAS, Rok
HAUPTMAN, Marko
PEZDIRC, Mark
KLABJAN, Nick
ZVEGELJ, Isak

1995 OL
1996 OL
1997 ZGR
1997 ZGR
1996 PDM
1998 OL
1998 ZGR
1998 ZGR
1994 BM
1998 PC
1997 LCT
1998 ZGR
1998 LCT
1998 OL
1998 KK
2000 ZGR

1993 MNC
1992 KK
1992 OL
1993 LL
1993 MNC
1993 MNC
1993 MTK
1993 LL
1993 W
1992 NG

1994 VWV
1994 BOR
1994 OL
1994 OL
1994 KK
1994 NG
1994 OL
1995 NG
1994 PDM
1995 OL
1994 BM

1997 OL
1997 KA
1996 OL
1996 OL
1996 OL
1997 ZGR
1997 ZGR
1996 PDM
1998 OL
1998 ZGR
1998 ZGR
1998 PC
1997 LCT
1998 ZGR
1998 LCT
1998 OL
1998 KK
2000 ZGR

rezultat tocke

45.87 216
46.78 203
47.32 196
47.36 196
47.47 195
48.52 182
49.33 173
49.60 171
50.21 164
51.46 153
51.97 148
52.37 145
53.06 139
53.67 135
53.69 135
55.64 121
33.19 569
34.54 505
36.08 443
37.34 400
37.75 387
38.36 369
38.69 359
38.81 356
39.35 342
41.87 284
35.92 449
37.11 407
37.36 399
40.37 316
40.46 314
40.47 314
42.24 276
42.28 275
44.94 229
45.87 216
50.21 164
39.40 340
42.54 270
42.85 265
44.56 235
46.78 203
47.32 196
47.36 196
47.47 195
48.52 182
49.33 173
49.60 171
51.46 153
51.97 148
52.37 145
53.06 139
53.67 135
53.69 135
55.64 121
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

3. disciplina/event, Moski/Men, 50m Prsno/Breast

kat/cat-E - veterani

1. MIHOVEC, Anze 1982 OL 35.03 484
2. JURJEC, Uro$ 1982 OL 36.28 436
3. GROZNIK, Matjaz 1971 OL 37.71 388
4. disciplina/event Zenske/Women, 50m Prsno/Breast kat/cat-A
28.6.2008 - 9:35
ZENSKE ABSOLUTNO 32.52 SAMBRAILO, TAMARA ZGR MADRID (ESP) 13.5.2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
kat/cat-A
1. MEZA, Tina 1994 VWV 35.68 660
2. MARCUN, Neza 1995 MTK 36.59 612
3. SETINC, Lugka 1994 RL 39.05 503
4. MARCUN, Jera 1996 MTK 40.01 468
5. TROHA, Anja 1996 OL 40.22 461
6. ZUPAN, Patricija 1994 KA 40.44 453
7. ROZNIK, Kaja 1997 OL 40.63 447
8. MAVRIC, Hana 1996 KA 4126 427
9. BIASIZZO, Monika 1993 LL 4127 426
10. JANEZIC, Petra 1994 OL 41.47 420
11. PETRETIC, Eva 1994 OL 41.49 420
12. KRAGELJ, Dolores 1993 OL 4170 413
13.  VAMPLIN, Patricija 1995 LL 41.77 411
14. PISTOTNIK, Laura 1995 LCT 4212 401
15. LES, Masa 1996 BM 42.14 400
16. NOVAK, Spela 1996 OL 42.28 396
17. KRALJ, Bistra 1997 OL 42.31 396
18. KOZIC, Klara 1995 MTK 42.40 393
19. BUZAN, Gaja 1993 KK 42.88 380
20. PETRIC, Nina 1995 MNC 43.22 371
21. KASCA, Mina 1998 ZGR 43.92 354
22. BAN, Barbara 1995 BOR 44.00 352
23. TERAN, Ajda 1998 ZGR 44.13 349
24. LUIS, Tina 1994 LL 44.36 343
25. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 44.40 342
26. VIVODA, Laura 1995 KK 44.45 341
27. KRAVOS, Ema 1994 BOR 45.16 325
28. SKOK, Ana 1998 ZVK 45.38 321
29. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 45.67 315
30. RAKUSA, Ula 1994 MNC 46.20 304
31. NOVAK, Ursula 1995 MTK 46.24 303
32. ARH, Tamara 1995 LCT 48.43 264
33. PFAJFAR, Tjasa 1998 ZGR 49.13 253
34. ROSIC, Larisa 1998 ZGR 49.34 249
35. CETKOVIC, Tadeja 1996 OL 4958 246
36. NEZMAH, Katarina 1995 KA 49.79 243
37. NEZMAH, Barbara 1998 KA 51.22 223
38. PETRETIC, Lucija 1998 OL 5241 208
39. VOLAJ, Klara 2000 LCT 53.10 200
40. POTOCAN, Larisa 1999 PC 53.85 192
41. KONC, Tinkara 1998 ZGR 53.93 191
42. KURNIK, Neza 1998 LCT 54.07 190
43. JESENICNIK, Oriana 1998 PC 54.31 187
44. URANIC, Tina 1998 PC 55.15 179
45. BOHINEC, Karolina 1998 ZGR 55.50 175
46. TROHA, Masa 1999 OL 56.54 166
47. RAMPE, Marusa 1999 ZGR 57.11 161
48. DOVIDIJA, Jennifer 2000 KK 57.87 155
49. PAVESIC, Ema 1999 OL 1:00.35 136
50. KOS, Nina 1999 LCT 1:06.08 104
DSQ PAVLOVIC, Tamara 1996 KK 46.10
DI1 - Prehiter Start
DSQ KOCIJAN, Neza 1999 OL 54.78

DI2 - Napacen stil
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

4. disciplina/event, Zenske/Women, 50m Prsno/Breast

kat/cat-B

COeNoOk WD =

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

MEZA, Tina
MARCUN, Neza
SETINC, Lugka
ZUPAN, Patricija
JANEZIC, Petra
PETRETIC, Eva
VAMPLIN, Patricija
PISTOTNIK, Laura
KOZIC, Klara
PETRIC, Nina
BAN, Barbara
LUIS, Tina
VIVODA, Laura
KRAVOS, Ema
RAKUSA, Ula
NOVAK, Ursula
ARH, Tamara
NEZMAH, Katarina

kat/cat-C

©CENOORON =

O
N =
oe

MARCUN, Jera
TROHA, Anja
ROZNIK, Kaja
MAVRIC, Hana
LES, Masa
NOVAK, Spela
KRALJ, Bistra
ZMRZLAK, Karmen
BOZIC, Tjasa
CETKOVIC, Tadeja
PAVLOVIC, Tamara
DI1 - Prehiter $tart

kat/cat-D

©COeNOOA LD =

SN
CENDOIRB®NO

DSQ

KASCA, Mina
TERAN, Ajda
SKOK, Ana
PFAJFAR, Tjasa
ROSIC, Larisa
NEZMAH, Barbara
PETRETIC, Lucija
VOLAJ, Klara
POTOCAN, Larisa
KONC, Tinkara
KURNIK, Neza
JESENICNIK, Oriana
URANIC, Tina
BOHINEC, Karolina
TROHA, Masa
RAMPE, Marusa
DOVIDIJA, Jennifer
PAVESIC, Ema
KOS, Nina
KOCIJAN, Neza
DI2 - Napacen stil

1994
1995
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1995

1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
2000
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
2000
1999
1999
1999

wW
MTK
RL
KA
oL
oL
LL
LCT
MTK
MNC
BOR
LL
KK
BOR
MNC
MTK
LCT
KA

MTK
oL
oL
KA
BM
oL
oL
LCT
LCT
oL
KK

ZGR
ZGR
ZVK
ZGR
ZGR
KA
oL
LCT
PC
ZGR
LCT
PC
PC
ZGR
oL
ZGR
KK
oL
LCT
oL

35.68
36.59
39.05
40.44
41.47
41.49
41.77
42.12
42.40
43.22
44.00
44.36
44.45
45.16
46.20
46.24
48.43
49.79

40.01
40.22
40.63
41.26
42.14
42.28
42.31
44.40
45.67
49.58
46.10

43.92
44.13
45.38
49.13
49.34
51.22
52.41
53.10
53.85
53.93
54.07
54.31
55.15
55.50
56.54
57.11
57.87
1:00.35
1:06.08
54.78

660
612
503
453
420
420
411
401
393
371
352
343
341
325
304
303
264
243

468
461
447
427
400
396
396
342
315
246

354
349
321
253
249
223
208
200
192
191
190
187
179
175
166
161
155
136
104
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

5. disciplina/event Mos&ki/Men, 200m MeSano/Medley kat/cat-A
28.6.2008 - 9:45
MOSKI ABSOLUTNO 2:01.57 MANKOC, PETER IL BERLIN (GER) 30.7.2002
Tock: FINA 2004
rezultat tocke 100m 200m
kat/cat-A
1. ZORMAN, Matjaz 1992 MTK 2:24.49 555 1:06.68 1:17.81
2. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 2:26.49 533 1:09.79 1:16.70
3. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 2:28.49 511 1:10.22 1:18.27
4. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 2:29.40 502 1:10.35 1:19.05
5. BERNAT, Miha 1995 OL 2:30.47 492 1:10.92 1:19.55
6. FIRST, Alen 1994 LCT 2:32.13 476 1:14.98 1:17.15
7. ZUPAN, Luka 1992 LCT 2:33.60 462 1:12.70 1:20.90
8. PALCNIK, Marcel 1994 MNC 2:34.15 457 1:16.87 1:17.28
9. RUS, Luka 1995 OL 2:37.49 429 1:15.73 1:21.76
10. REBOL, Kristjan 1993 MTK 2:40.92 402 1:18.72 1:22.20
11. ZULIC, Jaka 1995 OL 2:43.15 386 1:13.84 1:29.31
12. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 2:43.35 384 1:16.89 1:26.46
13. GODICELJ, AnZe 1994 MNC 2:43.36 384 1:17.76 1:25.60
14. VOZEL, Peter 1994 LCT 2:43.41 384 1:16.62 1:26.79
15. IPAVEC, Ziga 1993 NG 2:4511 372 1:20.94 1:24.17
16. GUZEJ, Aljaz 1994 MNC 2:4566 368 1:21.27 1:24.39
17. FRECE, Gasper 1995 MNC 2:47.42 357 1:17.65 1:29.77
18. PRAZNIK, Rozle 1994 MNC 2:47.43 357 1:18.23 1:29.20
19. CRESNER, Tim 1994 BM 2:48.08 353 1:18.62 1:29.46
20. IVANC, Ziga 1995 LL 2:4951 344 1:22.15 1:27.36
21. NOSAN, Luka 1995 MNC 2:55.26 311 1:23.93 1:31.33
22. KOREN, Jaka 1994 KK 2:56.46 305 1:28.01 1:28.45
23. KOVACIC, Ziga 1994 LCT 2:56.94 302 1:23.50 1:33.44
24. MRAZ, Klemen 1995 MNC 3:01.08 282 1:27.26 1:33.82
25. MULEJ, Primoz 1994 MNC 3:01.45 280 1:27.20 1:34.25
26. MEDEN, Jernej 1997 PDM 3:03.31 272 1:31.91 1:31.40
27. JUG, Julijan 1997 MNC 3:13.50 231 1:33.67 1:39.83
DSQ SKOF, Andrej 1994 KK 2:49.71 1:21.70 1:28.01
DI3 - Napacen obrat
kat/cat-B
1. ZORMAN, Matjaz 1992 MTK 2:24.49 555 1:06.68 1:17.81
2. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 2:28.49 511 1:10.22 1:18.27
3. ZUPAN, Luka 1992 LCT 2:33.60 462 1:12.70 1:20.90
4. REBOL, Kristjan 1993 MTK 2:40.92 402 1:18.72 1:22.20
5. IPAVEC, Ziga 1993 NG 2:4511 372 1:20.94 1:24.17
kat/cat-C
1. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 2:26.49 533 1:09.79 1:16.70
2. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 2:29.40 502 1:10.35 1:19.05
3. BERNAT, Miha 1995 OL 2:30.47 492 1:10.92 1:19.55
4. FIRST, Alen 1994 LCT 2:32.13 476 1:14.98 1:17.15
5. PALCNIK, Marcel 1994 MNC 2:34.15 457 1:16.87 1:17.28
6. RUS, Luka 1995 OL 2:37.49 429 1:15.73 1:21.76
7. ZULIC, Jaka 1995 OL 2:43.15 386 1:13.84 1:29.31
8. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 2:43.35 384 1:16.89 1:26.46
9. GODICELJ, Anze 1994 MNC 2:43.36 384 1:17.76 1:25.60
10. VOZEL, Peter 1994 LCT 2:43.41 384 1:16.62 1:26.79
11. GUZEJ, Aljaz 1994 MNC 2:45.66 368 1:21.27 1:24.39
12. FRECE, Gasper 1995 MNC 2:47.42 357 1:17.65 1:29.77
13. PRAZNIK, Rozle 1994 MNC 2:47.43 357 1:18.23 1:29.20
14. CRESNER, Tim 1994 BM 2:48.08 353 1:18.62 1:29.46
15. IVANC, Ziga 1995 LL 2:49.51 344 1:22.15 1:27.36
16. NOSAN, Luka 1995 MNC 2:55.26 311 1:23.93 1:31.33
17. KOREN, Jaka 1994 KK 2:56.46 305 1:28.01 1:28.45
18. KOVACIC, Ziga 1994 LCT 2:56.94 302 1:23.50 1:33.44
19. MRAZ, Klemen 1995 MNC 3:01.08 282 1:27.26 1:33.82
20. MULEJ, Primoz 1994 MNC 3:01.45 280 1:27.20 1:34.25
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

5. disciplina/event, Moski, 200m Me&ano/Medley, kat/cat-C

rezultat tocke 100m 200m
DSQ SKOF, Andrej 1994 KK 2:49.71 1:21.70 1:28.01
DI3 - Napacen obrat
kat/cat-D
1. MEDEN, Jernej 1997 PDM 3:.03.31 272 1:31.91 1:31.40
2. JUG, Julijan 1997 MNC 3:13.50 231 1:33.67 1:39.83
6. disciplina/event Zenske/Women, 200m Mesano/Medley kat/cat-A
28.6.2008 - 10:00
ZENSKE ABSOLUTNO 2:114.23  KEJZAR, ALENKA ZGR BERLIN (GER) 31.7.2002
Tock: FINA 2004
rezultat tocke 100m 200m
kat/cat-A
1. SMID, Tanja 1990 ZVK 2:27.55 707 1:11.32 1:16.23
2. MEZA, Tina 1994 VWV 2:28.55 693 1:12.73 1:15.82
3. VRHOVNIK, Kaja 1995 VWV 2:37.61 580 1:16.45 1:21.16
4. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 2:39.49 560 1:16.13 1:23.36
5. BREZNIK, Kaja 1996 WV 2:42.21 532 1:16.66 1:25.55
6. KOZINC, Ula 1995 ZVK 2:42.97 525 1:17.46 1:25.51
7. CREPINSEK, Katarina 1994 MNC 2:4351 519 1:17.82 1:25.69
8. KRASOVEC, Spela 1994 OL 2:49.52 466 1:25.56 1:23.96
9. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 2:51.05 454 1:22.78 1:28.27
10. ZUPAN, Patricija 1994 KA 2:51.53 450 1:23.37 1:28.16
11. KOSAK, Anemari 1996 MNC 2:55.38 421 1:23.50 1:31.88
12. JAGER, Marusa 1995 MNC 2:55.87 417 1:25.47 1:30.40
13. PETRIC, Nina 1995 MNC 2:57.56 406 1:27.51 1:30.05
14. SINOZIC, Jana 1996 MNC 3:01.79 378 1:25.74 1:36.05
15. BRINOVEC, Marina 1995 MTK 3.05.38 356 1:29.77 1:35.61
16. DIMIC MARTINOVIC, Ana 1996 OL 3:.06.91 348 1:29.28 1:37.63
17. GODEC, Pia 1996 BM 3:14.14 310 1:36.04 1:38.10
18. OSOJNIK, Ajda 1996 OL 3:14.37 309 1:32.31 1:42.06
19. RAKUSA, Ula 1994 MNC 3:16.80 298 1:37.35 1:39.45
20. FIRST, Hana 1998 MNC 3:24.48 266 1:40.79 1:43.69
21. LEGAT, Tjasa 1997 ZGR 3:38.70 217 1:48.50 1:50.20
kat/cat-B
1. MEZA, Tina 1994 VWV 2:28.55 693 1:12.73 1:15.82
2. VRHOVNIK, Kaja 1995 VWV 2:37.61 580 1:16.45 1:21.16
3. KOZINC, Ula 1995 ZVK 2:42.97 525 1:17.46 1:25.51
4. CREPINSEK, Katarina 1994 MNC 2:4351 519 1:17.82 1:25.69
5. KRASOVEC, Spela 1994 OL 2:4952 466 1:25.56 1:23.96
6. ZUPAN, Patricija 1994 KA 2:51.53 450 1:23.37 1:28.16
7. JAGER, Marusa 1995 MNC 2:55.87 417 1:25.47 1:30.40
8. PETRIC, Nina 1995 MNC 2:57.56 406 1:27.51 1:30.05
9. BRINOVEC, Marina 1995 MTK 3:05.38 356 1:29.77 1:35.61
10. RAKUSA, Ula 1994 MNC 3:16.80 298 1:37.35 1:39.45
kat/cat-C
1. BREZNIK, Kaja 1996 VWV 2:42.21 532 1:16.66 1:25.55
2. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 2:51.05 454 1:22.78 1:28.27
3. KOSAK, Anemari 1996 MNC 2:55.38 421 1:23.50 1:31.88
4. SINOZIC, Jana 1996 MNC 3:01.79 378 1:25.74 1:36.05
5. DIMIC MARTINOVIC, Ana 1996 OL 3:06.91 348 1:29.28 1:37.63
6. GODEC, Pia 1996 BM 3:14.14 310 1:36.04 1:38.10
7. OSOJNIK, Ajda 1996 OL 3:14.37 309 1:32.31 1:42.06
8. LEGAT, Tjasa 1997 ZGR 3:38.70 217 1:48.50 1:50.20
kat/cat-D
1. FIRST, Hana 1998 MNC 3:24.48 266 1:40.79 1:43.69
PK/SC LAFARGE CEMENT TRBOVLJE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE SCT TIMING PZS
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

7. disciplina/event Moski/Men, 100m Delfin/Fly kat/cat-A
28.6.2008 - 10:20
MOSKI ABSOLUTNO 52.07 MANKOC, PETER IL EINDHOVEN (NED) 23.3.2008

Tock: FINA 2004

kat/cat-A

©CoNO kWM~

ZORMAN, Matjaz
ETIHOVIC, Tjas
KOREN, Anze
AZARKEVIC, Artiom
FIRST, Alen
MIHOVEC, Rok
URANKAR, Ziga
ZURMAN, Gasper
KRAJNIK, Luka
ANZUR, Tihomir
GODICELJ, Anze
CERKOVNIK, Ziga
POTOKAR, Simon
ROZMAN, Ziga
DEMSAR, Blaz
BAU, Martin
GUZEJ, Aljaz
BUDIMIR, Mario
BURGAR, Jan
FRECE, Gasper
PETEK, Zan
PAVESIC, Luka
BASELJ, Denis
BURNIK, Filip
PECAK, Jure
TREBSE, Anze
KONCILJA, Patrik
PLUT, Matic
REDNAK, Anze

kat/cat-B

NoOkwb=

ZORMAN, Matjaz
KOREN, Anze
AZARKEVIG, Artiom
URANKAR, Ziga
ZURMAN, Gasper
KRAJNIK, Luka
ANZUR, Tihomir

kat/cat-C

-

oo NoGORON =

FIRST, Alen
MIHOVEC, Rok
GODICELJ, Anze
CERKOVNIK, Ziga
POTOKAR, Simon
ROZMAN, Ziga
BAU, Martin
GUZEJ, Aljaz
FRECE, Gasper
PECAK, Jure
PLUT, Matic

1992
1991
1992
1992
1994
1994
1992
1993
1992
1992
1994
1994
1994
1994
1997
1994
1994
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1997
1995
1996
1996
1995
1996

1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995

MTK
KK
MNC
oL
LCT
MTK
ZVK
MNC
MTK
oL
MNC
wW
LL
LL
oL
BM
MNC
LCT
LCT
MNC
ZVK
oL
LL
LL
LL
oL
BP
oL
oL

MTK
MNC
oL

ZVK
MNC
MTK
oL

LCT
MTK
MNC
wW
LL
LL
BM
MNC
MNC
LL
oL

rezultat toCke

1:01.37 599
1:.01.57 593
1:02.05 579
1:04.37 519
1:06.84 464
1:06.99 460
1:.07.40 452
1:07.58 449
1:09.93 405
1:10.78 390
1:13.07 355
1:14.02 341
1:1441 336
1:14.89 330
1:1544 322
1:1599 315
1:16.61 308
1:17.75 295
1:18.26 289
1:19.76 273
1:21.43 256
1:22.62 245
1:23.06 242
1:23.78 235
1:2470 228
1:26.30 215
1:26.35 215
1:31.99 178
1:41.95 131
1:01.37 599
1:02.05 579
1:04.37 519
1:07.40 452
1:07.58 449
1:09.93 405
1:10.78 390
1:06.84 464
1:06.99 460
1:13.07 355
1:14.02 341
1:14.41 336
1:14.89 330
1:1599 315
1:16.61 308
1:19.76 273
1:2470 228
1:31.99 178

PK/SC LAFARGE CEMENT TRBOVLJE

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

SCT TIMING PZS
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

7. disciplina/event, MoSki/Men, 100m Delfin/Fly

kat/cat-D
1. DEMSAR, Blaz 1997 OL 1:15.44 322
2. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 1:17.75 295
3. BURGAR, Jan 1996 LCT 1:18.26 289
4. PETEK, Zan 1996 ZVK 1:21.43 256
5. PAVESIC, Luka 1996 OL 1:22.62 245
6. BASELJ, Denis 1996 LL 1:23.06 242
7. BURNIK, Filip 1997 LL 1:23.78 235
8. TREBSE, Anze 1996 OL 1:26.30 215
9. KONCILJA, Patrik 1996 BP 1:26.35 215
10. REDNAK, Anze 1996 OL 1:41.95 131
8. disciplina/event Zenske/Women, 100m Delfin/Fly kat/cat-A
28.6.2008 - 10:30
ZENSKE ABSOLUTNO 59.02 ISAKOVIC, SARA ZGR EINDHOVEN (NED) 25.3.2007
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
kat/cat-A
1. TOMAZIC, Maja Valentina 1994 MTK 1:.07.79 615
2. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 1:08.22 603
3. PURKART, Spela 1993 OL 1:09.03 582
4. STUKOVNIK, Anamarija 1995 WV 1:11.37 527
5. DOLES, Denisa 1993 LL 1:12.28 507
6. CREPINSEK, Katarina 1994 MNC 1:12.96 493
7. GOVEJSEK, Nastja 1997 WV 1:13.01 492
8. SEMRL, Anja 1995 MTK 1:16.53 427
9. STEGU, Nina 1996 LL 1:16.81 423
10. ROZNIK, Kaja 1997 OL 1:18.86 391
11. SINOZIC, Jana 1996 MNC 1:20.25 371
12. JAGER, Marusa 1995 MNC 1:20.64 365
13. BURNIK, Iza 1995 LL 1:22.38 343
14. SIMCIC, Anja 1997 OL 1:23.36 331
15. KRAGELJ, Dolores 1993 OL 1:24.69 315
16. STANIC, Masa 1995 LCT 1:26.68 294
17. ZEJEN, Larisa 1996 NG 1:33.65 233
18. KAMNIKAR, Martina 1997 OL 1:34.04 230
19. FUKS, Veronika 1998 BP 1:34.20 229
20. KASCA, Mina 1998 ZGR 1:34.66 226
21. TERAN, Ajda 1998 ZGR 1:36.65 212
22. FIJAVZ, Julija 1997 MNC 1:37.09 209
23. ZNIDARSIC, Zarja 1998 MNC 1:40.66 188
24. PLUT, Zana 1998 OL 1:41.83 181
25. FORSTNER, Alja 1998 MNC 1:44.30 169
26. POGACNIK, Teja 1998 ZGR 1:46.62 158
27. MILANEZ, Izabela 1999 OL 1:52.09 136
kat/cat-B
1. TOMAZIC, Maja Valentina 1994 MTK 1:07.79 615
2. STUKOVNIK, Anamarija 1995 WV 1:11.37 527
3. CREPINSEK, Katarina 1994 MNC 1:12.96 493
4. SEMRL, Anja 1995 MTK 1:16.53 427
5. JAGER, Marusa 1995 MNC 1:20.64 365
6. BURNIK, Iza 1995 LL 1:22.38 343
7. STANIC, Masa 1995 LCT 1:26.68 294

PK/SC LAFARGE CEMENT TRBOVLJE

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

8. disciplina/event, Zenske/Women, 100m Delfin/Fly

kat/cat-C
1. GOVEJSEK, Nastja 1997 W 1:13.01 492
2. STEGU, Nina 1996 LL 1:16.81 423
3. ROZNIK, Kaja 1997 OL 1:18.86 391
4. SINOZIC, Jana 1996 MNC 1:20.25 371
5. SIMCIC, Anja 1997 OL 1:23.36 331
6. ZEJEN, Larisa 1996 NG 1:33.65 233
7. KAMNIKAR, Martina 1997 OL 1:34.04 230
8. FIJAVZ, Julija 1997 MNC 1:37.09 209
kat/cat-D
1. FUKS, Veronika 1998 BP 1:3420 229
2. KASCA, Mina 1998 ZGR 1:3466 226
3. TERAN, Ajda 1998 ZGR 1:36.65 212
4. ZNIDARSIC, Zarja 1998 MNC 1:40.66 188
5. PLUT, Zana 1998 OL 1:41.83 181
6. FORSTNER, Alja 1998 MNC 1:44.30 169
7. POGACNIK, Teja 1998 ZGR 1:46.62 158
8. MILANEZ, Izabela 1999 OL 1:52.09 136
9. disciplina/event Moski/Men, 200m Hrbtno/Back kat/cat-A
28.6.2008 - 10:40
MOSKI ABSOLUTNO 1:58.61 MEDVESEK, BLAZ IL BARCELONA (ESP) 24.7.2003
Tock: FINA 2004
rezultat tocke 100m 200m
kat/cat-A
1. CUDEN, Anze 1991 MTK 2:24.41 528 1:10.31 1:14.10
2. TUBIN, Jan 1993 OL 2:26.58 505 1:12.45 1:14.13
3. LANCIC, Valentin 1993 LL 2:27.87 491 1:14.29 1:13.58
4. VOZEL, Matic 1991 LCT 2:3459 430 1:13.80 1:20.79
5. BERNAT, Miha 1995 OL 2:36.04 418 1:17.85 1:18.19
6. JURIC, Petar 1995 MNC 2:36.16 417 1:16.55 1:19.61
7. SULEK, Zan Miha 1995 BM 2:38.49 399 1:17.90 1:20.59
8. STEVENS, Peter John 1995 MTK 2:42.43 371 1:18.95 1:23.48
9. PRAZNIK, Rozle 1994 MNC 2:43.26 365 1:20.04 1:23.22
10. PODBREGAR, Primoz 1993 LCT 2:43.93 361 1:17.93 1:26.00
11. POVH, Lovro 1994 MNC 2:44.22 359 1:20.48 1:23.74
12. CRESNER, Tim 1994 BM 2:47.00 341 1:20.51 1:26.49
13. PINTAR, Rok 1995 MTK 2:49.39 327 1:22.43 1:26.96
14. GRADISEK, Aljosa 1996 MNC 2:49.47 326 1:23.05 1:26.42
15. ZUPAN, Adam 1996 KA 2:50.19 322 1:23.68 1:26.51
16. FRECE, Gasper 1995 MNC 2:51.16 317 1:24.36 1:26.80
17. MRAZ, Klemen 1995 MNC 2:55.02 296 1:27.44 1:27.58
18. NOSAN, Luka 1995 MNC 2:57.29 285 1:26.08 1:31.21
19. MULEJ, Primoz 1994 MNC 2:59.28 276 1:28.32 1:30.96
20. JELNIKAR, Jakob 1995 OL 2:59.65 274 1:27.28 1:32.37
21. VRCON, Peter 1995 NG 3:.01.33 266 1:31.44 1:29.89
22. VRHOVNIK, Gasper 1997 KA 3:3059 170 1:46.12 1:44 .47
DSQ NIKIC, Boris 1995 VWV 2:39.25 1:18.78 1:20.47
DI3 - Napacen obrat
DSQ DVORSEK, Mario 1994 VWV 2:51.63 1:24.60 1:27.03
DI3 - Napacen obrat
DSQ JUG, Julijan 1997 MNC 3:14.69 1:35.68 1:39.01
DI3 - Napacen obrat
kat/cat-B
1. TUBIN, Jan 1993 OL 2:26.58 505 1:12.45 1:14.13
2. LANCIC, Valentin 1993 LL 2:27.87 491 1:14.29 1:13.58
3. PODBREGAR, Primoz 1993 LCT 2:43.93 361 1:17.93 1:26.00

PK/SC LAFARGE CEMENT TRBOVLJE
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

9. disciplina/event, Moski/Men, 200m Hrbtno/Back

kat/cat-C
1. BERNAT, Miha 1995 OL 2:36.04 418 1:17.85 1:18.19
2. JURIC, Petar 1995 MNC 2:36.16 417 1:16.55 1:19.61
3. SULEK, Zan Miha 1995 BM 2:38.49 399 1:17.90 1:20.59
4. STEVENS, Peter John 1995 MTK 2:42.43 371 1:18.95 1:23.48
5. PRAZNIK, Rozle 1994 MNC 2:43.26 365 1:20.04 1:23.22
6. POVH, Lovro 1994 MNC 2:44.22 359 1:20.48 1:23.74
7. CRESNER, Tim 1994 BM 2:47.00 341 1:20.51 1:26.49
8. PINTAR, Rok 1995 MTK 2:49.39 327 1:22.43 1:26.96
9. FRECE, Gasper 1995 MNC 2:51.16 317 1:24.36 1:26.80
10. MRAZ, Klemen 1995 MNC 2:55.02 296 1:27.44 1:27.58
11. NOSAN, Luka 1995 MNC 2:57.29 285 1:26.08 1:31.21
12. MULEJ, Primoz 1994 MNC 2:59.28 276 1:28.32 1:30.96
13. JELNIKAR, Jakob 1995 OL 2:59.65 274 1:27.28 1:32.37
14. VRCON, Peter 1995 NG 3:01.33 266 1:31.44 1:29.89
DSQ NIKIC, Boris 1995 VV 2:39.25 1:18.78 1:20.47
DI3 - Napacen obrat
DSQ DVORSEK, Mario 1994 WV 2:51.63 1:24.60 1:27.03
DI3 - Napacen obrat
kat/cat-D
1. GRADISEK, Aljosa 1996 MNC 2:49.47 326 1:23.05 1:26.42
2. ZUPAN, Adam 1996 KA 2:50.19 322 1:23.68 1:26.51
3. VRHOVNIK, Ga$per 1997 KA 3:30.59 170 1:46.12 1:44.47
DSQ JUG, Julijan 1997 MNC 3:14.69 1:35.68 1:39.01
DI3 - Napacen obrat
10. disciplina/event Zenske/Women, 200m Hrbtno/Back kat/cat-A
28.6.2008 - 10:55
ZENSKE ABSOLUTNO 2:12.43 KEJZAR, ALENKA ZGR BERLIN (GER) 30.7.2002
Tock: FINA 2004
rezultat tocke 100m 200m
kat/cat-A
1. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 2:27.02 666 1:12.22 1:14.80
2. TOMAZIC, Maja Valentina 1994 MTK 2:30.35 623 1:13.55 1:16.80
3. PAVLIC, Pia 1994 MTK 2:32.06 602 1:13.52 1:18.54
4. TRAVEN, Sara 1995 MTK 2:41.31 504 1:18.67 1:22.64
5. BREZNIK, Kaja 1996 VV 2:41.46 503 1:18.43 1:23.03
6. KOSIR, Spela 1994 MTK 2:43.85 481 1:21.05 1:22.80
7. MILANEZ, Ana 1995 OL 2:43.89 481 1:19.42 1:24 .47
8. KOSTANJSEK, Nastja 1994 VWV 2:47.86 448 1:22.00 1:25.86
9. BATISTIC, Veronika 1995 NG 2:49.91 432 1:25.73 1:24.18
10. KOSAK, Anemari 1996 MNC 2:53.25 407 1:26.95 1:26.30
11. SKAZA, Eva 1997 BM 2:58.39 373 1:27.25 1:31.14
12. LINDIC, Maja 1993 LCT 3:00.84 358 1:29.86 1:30.98
13. STOPINSEK, Masa 1996 BM 3:03.12 345 1:31.86 1:31.26
14. KAMNIKAR, Martina 1997 OL 3:03.92 340 1:33.32 1:30.60
15. HODEJ, Lara 1995 LCT 3:04.62 336 1:30.75 1:33.87
16. BRINOVEC, Marina 1995 MTK 3:04.95 335 1:32.87 1:32.08
17. BUDIMIR, Valentina 1995 LCT 3:07.67 320 1:34.30 1:33.37
18. MIKUZ, Katarina 1995 LL 3:11.94 299 1:34.77 1:37.17
19. KONC, Masa 1994 MTK 3:12.66 296 1:34.77 1:37.89
20. LAKIC, Nika 1994 MTK 3:25.58 244 1:41.91 1:43.67
21. SUSTERSIC, Tina 1997 BM 3:29.74 229 1:44.92 1:44.82
22. LEGAT, Tjasa 1997 ZGR 3:38.29 204 1:48.98 1:49.31
23. ZNIDARSIC, Zarja 1998 MNC 3:40.77 197 1:54.15 1:46.62
DSQ FIRST, Hana 1998 MNC 3:35.67 1:46.48 1:49.19

DI3 - Napacen obrat
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

10. disciplina/event, Zenske/Women, 200m Hrbtno/Back

kat/cat-B
1. TOMAZIC, Maja Valentina 1994 MTK 2:30.35 623 1:13.55 1:16.80
2. PAVLIC, Pia 1994 MTK 2:32.06 602 1:13.52 1:18.54
3. TRAVEN, Sara 1995 MTK 2:41.31 504 1:18.67 1:22.64
4. KOSIR, Spela 1994 MTK 2:43.85 481 1:21.05 1:22.80
5. MILANEZ, Ana 1995 OL 2:43.89 481 1:19.42 1:24.47
6. KOSTANJSEK, Nastja 1994 VWV 2:47.86 448 1:22.00 1:25.86
7. BATISTIC, Veronika 1995 NG 2:49.91 432 1:25.73 1:24.18
8. HODEJ, Lara 1995 LCT 3:04.62 336 1:30.75 1:33.87
9. BRINOVEC, Marina 1995 MTK 3:04.95 335 1:32.87 1:32.08
10. BUDIMIR, Valentina 1995 LCT 3:07.67 320 1:34.30 1:33.37
11. MIKUZ, Katarina 1995 LL 3:11.94 299 1:34.77 1:37.17
12. KONC, Masa 1994 MTK 3:12.66 296 1:34.77 1:37.89
13. LAKIC, Nika 1994 MTK 3:25.58 244 1:41.91 1:43.67
kat/cat-C
1. BREZNIK, Kaja 1996 VWV 2:41.46 503 1:18.43 1:23.03
2. KOSAK, Anemari 1996 MNC 2:53.25 407 1:26.95 1:26.30
3. SKAZA, Eva 1997 BM 2:58.39 373 1:27.25 1:31.14
4. STOPINSEK, Masa 1996 BM 3:03.12 345 1:31.86 1:31.26
5. KAMNIKAR, Martina 1997 OL 3:03.92 340 1:33.32 1:30.60
6. SUSTERSIC, Tina 1997 BM 3:29.74 229 1:44.92 1:44.82
7. LEGAT, Tjasa 1997 ZGR 3:38.29 204 1:48.98 1:49.31
kat/cat-D
1. ZNIDARSIC, Zarja 1998 MNC 3:40.77 197 1:54.15 1:46.62
DSQ FIRST, Hana 1998 MNC 3:35.67 1:46.48 1:49.19
DI3 - Napacen obrat
11. disciplina/event Moski/Men, 200m Prsno/Breast kat/cat-A
28.6.2008 - 11:10
MOSKI ABSOLUTNO 2:16.45 PERNAT, MATJAZ BM MADRID (ESP) 12.5.2004
Totk: FINA 2004
rezultat tocke 100m 200m
kat/cat-A
1. LESKOVEC, Rok 1991 LCT 2:42.17 518 1:19.36 1:22.81
2. KOZELJ, Matej 1993 MNC 2:50.21 448 1:21.36 1:28.85
3. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 2:53.97 420 1:22.81 1:31.16
4. RUS, Luka 1995 OL 2:54.64 415 1:24.99 1:29.65
5. DUKANOVIC, Igor 1994 VWV 2:55.69 407 1:27.10 1:28.59
6. PALCNIK, Marcel 1994 MNC 2:57.30 396 1:26.67 1:30.63
7. BARIC, Jan 1993 MNC 2:59.54 382 1:28.35 1:31.19
8. ZOHAR, Andrej 1993 MNC 3:01.14 372 1:29.37 1:31.77
9. STEVENS, Peter John 1995 MTK 3:02.82 362 1:26.45 1:36.37
10. PODOBNIK, Matej 1995 NG 3:07.96 333 1:32.10 1:35.86
11. DOVER, Luka 1997 PDM 3:0843 330 1:33.01 1:35.42
12. KITAK, Miha 1994 PDM 3:18.34 283 1:36.33 1:42.01
13. KONCILJA, Patrik 1996 BP 3:25.66 254 1:37.73 1:47.93
14. BJELOVUCIC, Gal 1999 MNC 4:44.22 96 2:20.16 2:24.06
kat/cat-B
1. KOZELJ, Matej 1993 MNC 2:50.21 448 1:21.36 1:28.85
2. BARIC, Jan 1993 MNC 2:59.54 382 1:28.35 1:31.19
3. ZOHAR, Andrej 1993 MNC 3:01.14 372 1:29.37 1:31.77
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008

Trbovlje, 28.6.2008

11. disciplina/event, Moski/Men, 200m Prsno/Breast

kat/cat-C
1. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 2:53.97 420 1:22.81 1:31.16
2. RUS, Luka 1995 OL 2:54.64 415 1:24.99 1:29.65
3. DUKANOVIC, Igor 1994 VV 2:55.69 407 1:27.10 1:28.59
4. PALCNIK, Marcel 1994 MNC 2:57.30 396 1:26.67 1:30.63
5. STEVENS, Peter John 1995 MTK 3:02.82 362 1:26.45 1:36.37
6. PODOBNIK, Matej 1995 NG 3:.07.96 333 1:32.10 1:35.86
7. KITAK, Miha 1994 PDM 3:18.34 283 1:36.33 1:42.01
kat/cat-D
1. DOVER, Luka 1997 PDM 3:08.43 330 1:33.01 1:35.42
2. KONCILJA, Patrik 1996 BP 3:25.66 254 1:37.73 1:47.93
3. BJELOVUCIC, Gal 1999 MNC 4:4422 96 2:20.16 2:24.06
12. disciplina/event Zenske/Women, 200m Prsno/Breast kat/cat-A
28.6.2008 - 11:20
ZENSKE ABSOLUTNO 2:29.59 KEJZAR, ALENKA ZGR LONG BEACH (USA) 13.6.2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke 100m 200m
kat/cat-A
1. SMID, Tanja 1990 ZVK 2:4553 656 1:22.01 1:23.52
2. MARCUN, Neza 1995 MTK 2:4555 656 1:21.18 1:24.37
3. KRASOVEC, Spela 1994 OL 3:04.06 477 1:30.25 1:33.81
4. KOZINC, Ula 1995 ZVK 3:04.34 475 1:31.24 1:33.10
5. MARCUN, Jera 1996 MTK 3:09.27 439 1:31.64 1:37.63
6. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 3:09.46 438 1:33.31 1:36.15
7. ZUPAN, Patricija 1994 KA 3:10.98 427 1:32.68 1:38.30
8. PETRETIC, Eva 1994 OL 3:11.55 424 1:32.36 1:39.19
9. TROHA, Anja 1996 OL 3:11.73 422 1:32.44 1:39.29
10. KRALJ, Bistra 1997 OL 3:13.23 413 1:34.09 1:39.14
11. PETRIC, Nina 1995 MNC 3:16.09 395 1:33.64 1:42.45
12. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 3:27.65 332 1:41.47 1:46.18
13. LES, Masa 1996 BM 3:27.97 331 1:42.50 1:45.47
14. RAKUSA, Ula 1994 MNC 3:34.78 300 1:44.49 1:50.29
15. VOLAJ, Klara 2000 LCT 4:02.87 208 1:59.23 2:03.64
kat/cat-B
1. MARCUN, Neza 1995 MTK 2:4555 656 1:21.18 1:24.37
2. KRASOVEC, Spela 1994 OL 3:04.06 477 1:30.25 1:33.81
3. KOZINC, Ula 1995 ZVK 3:04.34 475 1:31.24 1:33.10
4. ZUPAN, Patricija 1994 KA 3:10.98 427 1:32.68 1:38.30
5. PETRETIC, Eva 1994 OL 3:11.55 424 1:32.36 1:39.19
6. PETRIC, Nina 1995 MNC 3:16.09 395 1:33.64 1:42.45
7. RAKUSA, Ula 1994 MNC 3:34.78 300 1:44.49 1:50.29
kat/cat-C
1. MARCUN, Jera 1996 MTK 3:09.27 439 1:31.64 1:37.63
2. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 3:09.46 438 1:33.31 1:36.15
3. TROHA, Anja 1996 OL 3:11.73 422 1:32.44 1:39.29
4. KRALJ, Bistra 1997 OL 3:13.23 413 1:34.09 1:39.14
5. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 3:27.65 332 1:41.47 1:46.18
6. LES, Masa 1996 BM 3:27.97 331 1:42.50 1:45.47
kat/cat-D
1. VOLAJ, Klara 2000 LCT 4:02.87 208 1:59.23 2:03.64
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

13. disciplina/event Moski/Men, 100m Prosto/Free Odprto/Open
28.6.2008 - 11:35 Predtekmovanje
MOSKI ABSOLUTNO 49.22 MANKOC, PETER IL MONTREAL (CAN) 24.7.2005

Tock: FINA 2004

z-
)
T
>

STIHOVIC, Tjas
KRASOVEC, Matic
GROSELJ, Nik
KUHAR, Ale$
CUDEN, Anze
JAMNIK, Nejc
DORNIK, Domen
ZAGAR, Zan
UMER, Borut

©CoNO kWM~

kat/cat-B

AZARKEVIC, Artjiom
SUMIC, Eugen
URANKAR, Ziga
KUSAR, Urban
HADZIALJEVIC, Benjamin
SIMENKO, Nejc
PODBREGAR, Primoz
VERDNIK, Jan
LAMPRET, Borut

10. PLUT, Klemen

11. IPAVEC, Ziga

12. KRAJNIK, Luka

13. LANCIC, Valentin

14. GRUBER, Tomaz

©CENOORON =

kat/cat-C

RAJKOVIC, Denis
CERKOVNIK, Ziga
PALCNIK, Marcel
FIRST, Alen
BERNAT, Miha
ZULIC, Jaka
POVH, Lovro
GUZEJ, Aljaz
HROVATIN, Niki
10. SKOF, Andrej

11. SULEK, Zan Miha
12. IVANC, Ziga

13. ROZMAN, Ziga
14. FRECE, Gasper
15. POTOKAR, Simon
16. ELERSIC, Kristian
17. DVORSEK, Mario
18. POKLAR, Blaz
19. KOREN, Jaka

20. PINTAR, Rok

21. PECAK, Jure

22. MRAZ, Klemen
23. SULEK, Lovro

24. NIKIC, Boris

©CENORWN=

1991
1991
1991
1989
1991
1991
1991
1990
1991

1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1993

1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995

KK
RL
MTK
KA
MTK
LL
LCT
KK
KK

oL
KK
ZVK
NG
LL
MTK
LCT
wW
wW
LL
NG
MTK
LL
wW

oL
A%
MNC
LCT
oL

MNC
MNC
BOR
KK
BM
LL
LL
MNC
LL
NG
wW
KK
KK
MTK
LL
MNC
BM
wW

rezultat toCke

57.16 603 A
59.36 539 A
59.41 537 A
1:01.61 482 A
1:02.94 452 A
1:03.35 443 A
1:03.42 442 A
1:06.11 390 A
1:09.84 331 R
58.48 563 A
59.96 523 A
59.97 522 A
1:00.03 521 A
1:00.82 501 A
1:01.64 481 A
1:01.68 480 A
1:02.61 459 A
1:03.17 447 R
1:03.23 446 R
1:03.28 445
1:03.83 433
1:04.06 429
1:08.32 353
1:00.83 501 A
1:01.42 486 A
1:01.96 474 A
1:02.45 463 A
1:03.01 450 A
1:03.42 442 A
1:03.71 436 A
1:04.33 423 A
1:04.68 416 R
1:05.66 398 R
1:06.82 378
1:07.49 367
1:08.64 348
1:09.95 329
1:10.19 326
1:10.23 325
1:10.70 319
1:10.83 317
1:11.15 313
1:11.27 311
1:12.97 290
1:13.63 282
1:13.81 280
1:14.01 278
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

13. disciplina/event, Moski/Men, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje

kat/cat-D
1. BURGAR, Jan 1996 LCT 1:06.64 381 A
2. PETEK, Zan 1996 ZVK 1:08.61 349 A
3. KOS, Nejc 1997 LCT 1:08.92 344 A
4. BASELJ, Denis 1996 LL 1:09.12 341 A
5. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 1:09.97 329 A
6. PAVESIC, Luka 1996 OL 1:11.48 309 A
7. TREBSE, Anze 1996 OL 1:11.60 307 A
8. SPENKO, Zan 1996 KA 1:12.21 299 A
9. ZUPAN, Adam 1996 KA 1:12.24 299 R
10. KONCILJA, Patrik 1996 BP 1:13.03 289 R
11. OMAHEN, Ziga 1997 ZGR 1:13.08 289
12. BURNIK, Filip 1997 LL 1:13.83 280
13. PRERADOVIC, Luka 1996 MTK 1:14.24 275
14. CVITIC, Pavao 1996 LCT 1:15.96 257
15. FAJFAR, Timotej 1997 ZGR 1:17.56 242
16. ZVEGELJ, Maksim 1998 ZGR 1:17.59 241
17. BUCAR, Bruno 1997 OL 1:1823 235
18. CAR, Zan 1997 OL 1:19.65 223
19. MODIC, Jaka 1997 OL 1:20.21 218
20. TOMAS, Rok 1998 ZGR 1:21.00 212
21. NOVAK, Miha 1998 ZGR 1:22.70 199
22. MOHORKO, Jaka 1996 PDM 1:23.05 197
23. MATARRESE, William 1996 BOR 1:24.00 190
24. GOLJAR, Matija 1996 LL 1:26.61 173
25. CVITIC, Josip 1997 LCT 1:28.36 163
26. KLABJAN, Nick 1998 KK 1:29.56 157
27. JERMAN, Zan Misel 1996 LCT 1:29.79 156
28. PEZDIRC, Mark 1998 OL 1:39.42 115
29. ZVEGELJ, Isak 2000 ZGR 1:40.25 112
30. JAGRIC, Klemen 1998 PC 1:4352 102
DSQ GRDADOLNIK, Rene 1998 BM 1:30.60
DI1 - Prehiter start
14. disciplina/event Zenske/Women, 100m Prosto/Free Odprto/Open
28.6.2008 - 12:00 Predtekmovanje
ZENSKE ABSOLUTNO 54.86 ISAKOVIC, SARA ZGR Eindhoven (NED) 19.3.2008
Tock: FINA 2004
rezultat toCke
kat-A
1. VERBIC, Klara 1992 RL 1:01.16 689 A
2. GOVEJSEK, Tamara 1993 WV 1:02.46 647 A
3. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 1:02.56 643 A
4. VOINOV, Lana 1991 RL 1:03.64 611 A
5. ROTAR, Eva 1993 OL 1:03.68 610 A
6. CVEK, Mateja 1992 MTK 1:04.49 587 A
7. LONGAR, Tjasa 1990 OL 1:04.82 578 A
8. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 1:.06.12 545 A
9. KOSEC, Barbka 1993 KA 1:06.35 539 R
10. HAFNER, Spela 1993 MTK 1:08.21 496 R
11. LONGAR, Ursa 1990 OL 1:09.29 474
12. BUZAN, Gaja 1993 KK 1:09.77 464
13. ZORE, Eva 1993 LL 1:10.16 456
14. BIASIZZO, Monika 1993 LL 1:15.84 361
15. HODNIK, Andreja 1993 OL 1:16.10 357
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Plavalno tekmovanje/Swimming competition - 39.Luckin pokal Trbovlje - 2008
Trbovlje, 28.6.2008

14. disciplina/event, Zenske/Women, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje

kat/cat-B

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

COeNoOk WD =

MEZA, Tina
VRHOVNIK, Kaja
STUKOVNIK, Anamarija
KOZJEK, Ana Karin
KRASOVEC, Spela
VAMPLIN, Patricija
LUIS, Tina
CILENSEK, Polona
KOSTANJSEK, Nastja
SEMRL, Anja
JANEZIC, Petra
VOVK, Vita

KOZIC, Klara
BATISTIC, Veronika
KRAVOS, Ema
PISTOTNIK, Laura
BURNIK, Iza

BAN, Barbara
HODEJ, Lara
MIKUZ, Katarina
KONC, Masa
LAKIC, Nika

ARH, Tamara
NEZMAH, Katarina
NOVAK, Ursula

kat/cat-C

10.
1.
12.
13.
14.

©CoOoNORWN=

GOVEJSEK, Nastja
OSTARIJAS, Anamari
BREZNIK, Kaja
ROZNIK, Kaja
VERDINEK, Adrijana
STEGU, Nina
MAVRIC, Hana
SKAZA, Eva

GODEC, Pia

SIMEIC, Anja
VRHOVEC, Valentina
ZEJEN, Larisa
LEGAT, Tjasa
BAHCIC JAKAC, Nika

kat/cat-D

NN A 2 aaaaA
"m0V NOGORWN=SO

©CoNoalwb=

KASCA, Mina
TERAN, Ajda
SKOK, Ana

FUKS, Veronika
KONC, Tinkara
POGACNIK, Teja
RAJKOVIC, Patricija
NEZMAH, Barbara
ROSIC, Larisa
PFAJFAR, Tjasa

DIMIC MARTINOVIC, Sara

JESENICNIK, Oriana
DOVIDIJA, Jennifer
BOHINEC, Karolina
UDUC, Maja
RAMPE, Marusa
PETRETIC, Lucija
GODEC, Nina
OBAJDIN, Manica
URANIC, Tina
POTOCAN, Larisa

1994
1995
1995
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1995
1995
1995

1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
2000
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999

wW
wW
wW
oL
oL
LL
LL
MTK
wW
MTK
oL
RL
MTK
NG
BOR
LCT
LL
BOR
LCT
LL
MTK
MTK
LCT
KA
MTK

wW
MTK
wW
oL
MNC
LL
KA
BM
BM
oL
LL
NG
ZGR
KK

ZGR
ZGR
ZVK
BP
ZGR
ZGR
oL
KA
ZGR
ZGR
oL
PC
KK
ZGR
BM
ZGR
oL
BM
PC
PC
PC

1:02.67
1:03.64
1:04.79
1:05.69
1:06.68
1:07.08
1:07.24
1:07.37
1:09.41
1:09.61
1:11.65
1:12.02
1:12.20
1:12.95
1:13.59
1:13.61
1:15.88
1:16.46
1:17.68
1:17.84
1:18.95
1:19.15
1:20.86
1:24.56
1:27.21

1:04.71
1:05.92
1:07.56
1:08.72
1:08.81
1:09.42
1:11.24
1:11.77
1:13.80
1:17.38
1:18.92
1:24.63
1:25.54
1:42.80

1:13.35
1:16.22
1:16.54
1:18.30
1:23.69
1:24.89
1:25.56
1:26.80
1:27.97
1:27.98
1:30.95
1:33.54
1:34.70
1:34.71
1:36.13
1:36.76
1:39.16
1:41.42
1:43.80
1:46.63
1:47.66

640
611
579
556
531
522
518
515
471
467
428
422
419
406
395
395
361
352
336
334
320
318
298
261
238

AA>>>>>>>>

581
550
511
485
484
471
436
426
392
340
321
260
252
145

AAP>>>>>>>>

399
356
351
328
269
258
252
241
231
231
209
192
186
185
177
174
162
151
141
130
126

AO>>>>>>>>
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Mednarodni plavalni miting
International Swimming Meeting
»39. LUCKIN POKAL 2008«

organizator/organizer
PK/SC LAFARGE CEMENT TRBOVLJE

LAFARGE

CEMENT

REZULTATI/RESULTS
2.del/2.nd. part

TRBOVLIJE, 28. Junij/June 2008

m GENERALNI SPONZOR PLAVALNIH
REPREZENTANC SLOVENIJE

YN N

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATAG&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«



